DPM
1/
11
- 2
01
5
1
S

Kleinstmengen-Flügelrad-Durchflussmesser Typ DPM
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DPM-1107 G1 0000)
Mess-
bereich
[l/min]
Wasser
ca.
Frequenz
[Hz] bei
max. Wert
ca. Druck-
verlust
[bar] bei
max. Wert
Typ
Anschluss Auswerteelektronik
Material
Messing
Material
Edelstahl
15 - 300
ml/min
165 0,93 DPM-1103 DPM-1503
G1..= G ⅛ IG
G2..= G ¼ IG
N1..= ⅛" NPT
N2..= ¼" NPT
Frequenzausgang
..0000 =  Frequenzausgang, NPN,
ohne Kabel (OEM), kein CE
..F300 = Frequenzausgang, Stecker M12x1, PNP
..F320 = Frequenzteiler 1:2, Stecker M12x1, PNP
..F340 = Frequenzteiler 1:4, Stecker M12x1, PNP
..F390 = Frequenzteiler 1...1/128, Stecker M12x1, PNP
..F500 = Frequenzausgang, PNP, 2 m PVC-Kabel
..F520 = Frequenzteiler 1:2, 2 m PVC-Kabel, PNP
..F540 = Frequenzteiler 1:4, 2 m PVC-Kabel, PNP
..F590 = Frequenzteiler 1...1/128, 2 m PVC-Kabel, PNP
Analogausgang
..L303 = 0-20 mA Ausgang, M12x1 Stecker
..L343 = 4-20 mA Ausgang, M12x1 Stecker
..L403 = 0-20 mA Ausgang, Stecker DIN 43 650
..L443 = 4-20 mA Ausgang, Stecker DIN 43 650
Kompaktelektronik*
..C30R =  LED-Anzeige, 2x Open Collector, PNP, Stecker
M12x1
..C30M =  LED-Anzeige, 2x Open Collector, NPN, Stecker
M12x1
..C34P =  LED-Anzeige, 4-20 mA, 1x Open Collector, PNP,
Stecker M12x1
..C34N =  LED-Anzeige, 4-20 mA, 1x Open Collector, NPN,
Stecker M12x1
Zeigeranzeige*
..Z300  =  240°-Zeigeranzeige, 0-20 mA, Stecker M12x1
..Z340  =  240°-Zeigeranzeige, 4-20 mA, Stecker M12x1
50 - 700
ml/min
228 1,16 DPM-1107 DPM-1507
0,05 - 1,0 217 0,53 DPM-1110 DPM-1510
0,05 - 2,0 344 0,91 DPM-1120 DPM-1520